el-Ezherî şöyle demiştir: “el-
Beled’ kelimesi, ma‘mûr olsun veya olmasın, boş olsun veya meskûn olsun her

11 en-Nevevî, Tehzîbü’l-esmâi ve’l-lugât, II, 92.
12 el-Fîrûzâbâdî, Muhammed b. Ya‘kûb, el-Kâmûsu’l-muhît, nşr. Muhammed Na‘îm el-‘Ar-

kasûsî, 8. Baskı, Beyrut: Müessesetü’r-Risâle 1426/2005, II, 1288.
13 İbn Manzûr, Muhammed b. Mükerrem, Lisânü’l-‘Arab, 3. Baskı, Beyrut: Dâru Sâdır 1414,

XIII, s. 365.
14 el-Cevherî, İsmâîl b. Hammâd, es-Sıhâhu tâci’l-luga ve sıhâhu’l-‘Arabiyye, nşr. Ahmed Ab-

dülgafûr ‘Attâr, 4. Baskı, Beyrut: Dârü’l-‘İlm li’l-Melâyîn 1407/1987, III, s. 1299.
15 Meryem (19), 16.
16 et-Taberî, Muhammed b. Cerîr, Câmi‘u’l-beyân fî te’vîli’l-Kur’ân, nşr. Ahmed Muhammed

Şâkir, 1. Baskı, Beyrut: Müessesetü’r-Risâle 1420/2000, XVIII, s. 162.
17 İbn Manzûr, Lisânü’l-‘Arab, III, 94.

19 ‘Ömer, Ahmed Muhtâr Abdülhamîd, Mu‘cemü’l-lugati’l-‘Arabiyyeti’l-mu‘âsıra, 1. Baskı,

Beyrut: Âlemü’l-Kütüb 1429/2008, s. 239 (bazı tasarruflarla).
20 et-Tahhân, Mahmûd b. Ahmed, Hucciyyetü’s-sünne ve reddü’ş-şübühâti’l-letî tüsârü hav-

lehâ, 4. Baskı, el-Medînetü’l-Münevvera: el-Câmi‘atü’l-İslâmiyye bi’l-Medîneti’l-Münevvera
1392/1972, s. 40.

21 İlâhîbahş, Hâdim Hüseyn, el-Kur’âniyyûn ve şübühâtühüm havle’s-sünne, 2. Baskı, et-Tâif:
Mektebetü’s-Sıddîk li’n-Neşr ve’t-Tevzî‘ 1421/2000, s. 59.

22 Muhammed Hâcer, Cemâl b. Muhammed, el-Kur‘âniyyûne’l-‘Arab ve mevkıfühüm mine’t-
tefsîr: Dirâse Nakdiyye, 1. Baskı, Cidde: Dârü’t-Tefsîr 1436/2015, s. 26.